En la formalización de la empresa los dos socios deciden aportar económicamente para establecer su capital inicial, los valores
con los cuales aportan están conformados de la siguiente manera: el señor Meléndrez Cabrera Byron Orlando con número de
cédula 0603376443 de nacionalidad Ecuatoriana aporta con un valor en efectivo de $799, 00 (setecientos noventa y nueve dólares
de los estados unidos de américa) y el señor Meléndrez Cabrera Olger Vinicio con número de cédula 0602935553 de nacionalidad

Ecuatoriana aporta con el valor en efectivo de $1,00 (un dólar de los estados unidos de américa), los aportes suman un total de

[...]

Composición accionaria.

capital inicial, los valores con los cuales aportan están conformados de la siguiente manera: el señor Meléndrez Cabrera Byron
Orlando con número de cédula 0603376443 de nacionalidad Ecuatoriana aporta con un valor en efectivo de $799, 00 (setecientos
noventa y nueve dólares de los estados unidos de américa) y el señor Meléndrez Cabrera Olger Vinicio con número de cédula
0602935553 de nacionalidad Ecuatoriana aporta con el valor en efectivo de $1,00 (un dólar de los estados unidos de américa), los
aportes suman un total de $800,00